REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM-ERZEN

VENDIM

Nr._& date03.)2 2007

“Per

Miratim te kerkeses,Leje per shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne shtratin e lumit Shkumbin
Thanasaj, Subjekti “INERTE SHKUMBIN”Sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 8, 20 dhe kreu IX, Efektet e Demshme te Ujit, neni 38, Plotat, pika 1 dhe

Vendimit
nr 9 dt 30.8.2007

“Per shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne zonat me rezik permbytje, Keshilli I Basenit
Ujembledhes Ishem — Erzen:

VENDOSI:

1.Miratimin e Lejes per shfrytezim te zhavoreve dhe rerave me rrezik permbytje, Thanasaj,lumi Shkumbin,

2.Ngarkohet A.U.B.Ishem-Erezen per zbatimin e ketij vendimi.
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